
ZARZĄDZENIE Nr 0050.222.2019
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 31 lipca 2019 roku

w sprawie zmianw budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 257
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz uchwały Nr III/7l2018
Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta
Będzina na 2019 rok

zarządzam:

Dokonać zmianw budżecie miasta

5 1

ZWIĘKSZYÓ PLAN DOCHODÓW o kwotę 375.648 13 zl

Dzial 801 — Oświata i wychowanie o kwotę 372.607 70 zl
dochody bieżące o kwotę 372.607,70 zl
: tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowa-gminnym)ustawami o kwotę 372.607,70 zl

Dział 851 — Ochrona zdrowia 0 kwotę 307 43 zl
dochody bieżące o kwotę 307,43 zł
z tego: dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkompowiatowa-gminnym) ustawami o kwotę 307,43 zl

Dział 852 — Pomoc sgoieczna o kwotę 3.733 zl
dochody bieżące o kwotę 3.733 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowa—gminnym) ustawami o kwotę 3.733 zl



52

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dział 758 — Różne rozliczenia
rozdz. 75818 — Rezerwy ogólne i celowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rezerwa ogólna
wydatki majątkowe
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne

Dział 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92695 — Pozostała działalność
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80153 — Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85195 — Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Dzial 852 — Pomoc społeczna
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dział 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90095 — Pozostała działalność
wydatki majątkowe

o kwotę 380.000 zł:

o kwotę 80.000 zł
o kwotę 80.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 30.000 zł
o kwotę 30.000 zł
o kwotę 30.000 złM0 kwotę 300.000 zł
o kwotę 300.000 zł
o kwotę 300.000 zł
o kwotę 300.000 zł

o kwotę 756.648 13 zł

o kwotę 372.607 70 zł

o kwotę 372.607,70 zł
o kwotę 37260770 zł
o kwotę 372.607,70 zł
o kwotę 372.607,70 zł

o kwotę 307,43 zł
o kwotę 307,43 zł
o kwotę 307,43 zł
o kwotę 307,43 zł
o kwotę 71,43 zł
o kwotę 236 zł

o kwotę 3.733 zł
o kwotę 3.733 zł
o kwotę 3.733 zł
o kwotę 55 zł
o kwotę 55 zł
o kwotę 3.678 zł

o kwotę 30.000 zł
o kwotę 30.000 zł
o kwotę 30.000 zi



wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„Uzupełnienie Strefy AktywnościRodzinnej o dodatkowe
urządzenia zabawowe"

Dział 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92695 — Pozostała działalność
wydatki majątkowe
w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego
„Wniesieniewkładów do spółkiMiejski Klub Sportowy
Będzin Spółka Akcjdna"

52

o kwotę 30.000 zł

o kwot 350.000 zi
o kwotę 350.000 zł
o kwotę 350.000 zł

o kwotę 350.000 zł

o kwotę 350.000 zł

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału

Rozwoju Miasta, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Naczelnikowi Wydziału Promocji,

Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej.
5 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

egz iz 2
_ (jl



UZASADNIENIE

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.121.12.2019 z dnia
22 lipca 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 80153.

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.56.15.2019 z dnia
25 lipca 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 85219.

, Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111,46,10.2019 z dnia
23 lipca 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 85195.

. Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 90095 w celu
zabezpieczenia środków na zadanie „Uzupełnienie Strefy Aktywności
Rodzinnej o dodatkowe urządzenia zabawowe”.

. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92695 w związku z koniecznością
zwiększenia kapitalu zakładowego spólki MKS Będzin S.A.

fizy


